
Determina deiriiff.Serv.Soc.

N. 66 del 21/04/21)11

COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)

Ufficio: Sei-vizio Sociale

□ Ufficio

□Ragionerìa

□Segretario Coni.le

j^Aibo

□Segreteria

DETERMINAZIONE N° t, DEL « Ci, / \j> <(
I I

OGGETTO: Legge n. 328/2000 e L.R. n. 22/86 . - Impegno e contestuale liquidazione per ausìli

finanziari.

IL RESPONSABILE DELL'AREAAMMINISTRATIVA

Vista la determinazione del Dirigente Coordinatore del Comune Capoiìla n. 85 del 07/09/2009

avente per oggelto:"Trasfcrimento somme Comune di C'alalabiano - 3° Annualità 1..328/00

"Area Anziani - Area Nuove Povertà ed Immigrazione - Arca Responsabilità Familiari";

Vista la suddetta determinazione, con la quale si assegnava al Comune di Calatabiano (■ 6.134.56

per Sostegno economico o Bonus;

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n° 1 197 del 23.12.2010 fn. int. 232

del 16/12/2010) avente per oggetto: "Impegno di spesa per concessione di sovvenzioni,

contributi, sussidi, ausili finanziari e vantaggi economici in favore di terzi. Anno 2011":

Visto il vigente Regolamento per l'emanazione di atti patrimoniali favorevoli per i destinatali,

approvato con deliberazione C.C. n. 20 del 15/05/2006:

Preso atto che Tari. 20 del suddetto regolamento, disciplina le modalità degli interventi per gli

ausili finanziari quale assistenza economica straordinaria una tanturn. finalizzato al

superamento di una situazione imprevista ed eccezionale, incidente sulle condizioni dì vita

normali del nucleo familiare, tale da richiedere un intervento urgente:

Viste le relazioni dell'Assistente Sociale, con le quali propone l'erogazione di un ausìlio

llnanziario.come a fianco riportalo, a favore dei seguenti nominativi;

1) "Omissis", prol. dell'Ente n. 4265 del 24.03.2011 € 250.00;

2) "Omissis", prot. dell'Ente a 4792 del 04.04.2OU € 200.00;

Visto il vigente Regolamento di contabilità:

Vista la L.R. n° 22/86;

Vista la L.n° 328/00;

DETERMINA

1) Impegnare, per i motivi esposti in premessa la complessiva spesa di € 234.56 al cod.

1.10.04.05/14 RR.PP.(imp.N° 1698/2009);

2) Dare atto che la somma di 6 450.00 trova disponibilità finanziaria come di seguito:

€ 234,56 al cod. 1.10.04.05/14 RR.PP. (imp. N° 1698/2009);

€ 215.44 al cap. 6 cod. 1.10.04.05 (impegno n° 1539/2010) del bilancio 2011.

3) Liquidare e Pagare in favore dei seguenti richiedenti, un ausilio finanziario per la somma a

fianco di ciascuno segnata:

a) "Omissis" £ 250.00

b) "Omissis" € 200.00

4) Trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario . all'ufficio di Segreteria

per essere pubblicato per 15 giorni all'albo pretorio comunale.

Il Responsabile del Servizio

(Sig.ra Antonina Samperi)

V

II Responsabile dell'Aitai Amministrativa

(Dr. SalvUWk ftùrtà)


